ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND       Cao Lộc, ngày         tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả tiếp công dân định kỳ cuối tháng 02/2024 của Chủ tịch UBND huyện

Thực hiện Quy chế tiếp công dân của UBND huyện, ngày 23/02/2024, tại Trụ sở

Tiếp công dân UBND huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn; đồng chí Nguyễn Duy Anh, Chủ

tịch UBND huyện đã chủ trì tiếp công dân; cùng tham dự tiếp công dân có:

1. Ông Hoàng Đức Huân, Phó trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện;

2. Ông Đàm Vân Hải, Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng Huyện ủy, đại biểu

HĐND huyện;

3. Bà Nông Thanh Thủy, Chuyên viên Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

4. Ông Đào Anh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng Ban

Tiếp công dân huyện;

5. Ông La Văn Tùng, Chánh Thanh tra huyện;

6. Bà Ngô Thị Vân Thúy, Trưởng phòng Tư pháp huyện;

7. Bà Nông Thị Lệ, Chuyên viên tăng cường Ban Tiếp công dân - Thư ký.

* Kết quả

Trong ngày không có công dân đến kiến nghị, đề đạt nguyện vọng.

UBND huyện thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ để các phòng, đơn vị

liên quan biết./.

(Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở tiếp công dân và công bố

trên trang thông tin điện tử của huyện)

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Ban Nội chính TU;

- Văn phòng Đoàn ĐHQH và HĐND tỉnh;

- Ban TCD tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTQTVN huyện;

- Thanh tra huyện;

- CPVP;

- Ban TCD huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT(NTL).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Anh Tuấn

		2024-02-26T14:09:36+0700

		2024-02-26T14:32:17+0700

		2024-02-26T14:32:17+0700

		2024-02-26T14:32:17+0700